
 

２０２１年１月２８日  

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

クラブ会長・幹事様  

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

地区ガバナー    進藤 義夫 

ＧＬＴ地区コーディネーター  Ｌ戸部 研一 

   ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩ委員会  委員長 Ｌ佐久間洋一  

 

 

公認ガイディング・ライオン資格失効者等のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。貴クラブにおかれましては平

素よりキャビネット運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、既にご案内いたしましたとおり「公認ガイディング・セミナー」を下記のと

おり開催の予定です。  

ご承知のとおり「公認ガイガイディング・ライオン」の資格は、資格取得から 3 年

で失効いたします。  

既に資格失効した方あるいはその恐れのある方には、是非受講されたく、この度

「公認ガイディング・ライオン」取得者とその取得時期並びに資格を失効した方の

リストをお送りいたします。  

リストは、右下 No3 から No16 が現在資格のある方、No17〜No34 の方が資格を失

っている方です。  

会長、幹事様には、所属する会員のうち、失効間際の会員あるいは既に資格を失

った会員に対して、その旨をお知らせし、この度のセミナーを是非受講をされるよ

うにお伝え下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．  開催日時 ２０２１年２月１３日（土） 

１０時００分～１１時３０分 公認ガイディング・ライオンセミナー  

注）９時３０分～９時５０分の間に後日ご案内するＵＲＬに接続してく    

ださい。  

２．  参加費  無料 

３．  対象者  次期のＲＣ、ＺＣ、会長、幹事、第１副会長、地区役員の各予定者、

学習意欲のある方  

４．  申込方法 下記のメールアドレスへ別紙申込用紙に必要事項を記入して直接

メールにてお申し込みください。  

 

申し込み送信先：sakuma.y@ginzamiyuki-law.com 

 
５．  申し込み有効期限：２０２１年２月１日 

６． 問い合わせ先：佐久間洋一  

（ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩ委員会委員長 03-5568-6646） 

 

以上 

mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

